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Minnesord
Lennart Mild, Strängnäs, har avlidit i en ålder av 92 år efterlämnande en stor familj, släktingar, vänner och
grannar samt många kamrater i dragspelsvärlden.

För sin långa och gagnerika gärning för dragspelsmusikens utveckling och fortlevnad utsågs Lennart Mild till
Årets Smedbälgare år 2022. Det skedde vid evenemanget Smédraget i Vilsta, där Lennart på scenen
tackades med blommor, tal och present. Vari bestod då hans gärning?

Lennart Mild gjorde verkligen skäl för sitt efternamn. Hela hans uppenbarelse utstrålade mildhet, vänlighet,
generositet och värme. Till och med hans röst var mild, så mild att han när han ledde möten var tvungen att
använda mikrofon. Ja, som nybliven medlem engagerade han sig direkt i klubbverksamheten. Han spelade
förstås dragspel och det i den så kallade Stora gruppen (de ursprungliga dragspelarna med klarblå skjortor)
och var med och bildade den nya gruppen Jazzbälgarna. I hemstaden Strängnäs bildade han gruppen Gott &
blandat där många fiolspelare ingår. Midsommarfirandet på Visholmen höll Lennart i, där han i en grupp från
Smedbälgarna underhållit och spelat till dansen kring midsommarstången. Den traditionen kommer att fortgå
även i år trots frånvaron av Lennart.

Lennart var klubbens ordförande under några år och efter det klubbens ansikte utåt. Han var mån om att
utveckla verksamheten och att vi som klubb inte bara skulle höras utan också synas. Hans kunskaper i
marknadsföring kom till stor användning. Hans kontakter med kultur- och fritidsförvaltningen inom Eskilstuna
kommun var goda och renderade i många spelningar på äldreboenden och på mötesplatser. I Strängnäs
arrangerades några år Dragspelsfrossan i aulan i gamla Thomasgymnasiet och där var Lennart motorn.
Många kända dragspelare uppträdde och publiktillströmningen var god.

När klubben fyllde 40 år var Lennart självklart mannen bakom det stora arrangemanget (i sporthallen i Vilsta)
och drog i alla trådar. När vi nu i höst firar 50-årsjubileum blir det tyvärr utan Lennart. Men hans anda finns
kvar (och alla anteckningar, planer och kalkyler från förra gången), så vi ska nog ro det hela i land. Kanske
sitter Lennart då bland änglarna och deras harpor och spelar på sitt svarta pianodragspel för både dem och
oss.
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